
795

29.01.2025

Артикул Наименование детали
№ на 

схеме
Характеристика Кол-во шт./изд.

795.02.00.01.00 Болт М6х61 1 1

795.02.00.02.00 Крышка головки блока цилиндров 2 1

793.02.00.20.00 Прокладка крышки головки блока цилиндров 3 1

795.02.00.03.00 Труба выхлопная 4 Ø14,5хØ11х198 1

795.02.01.00.00 Коромысло в сборе 5 2

795.02.00.45.00 Сухарь клапана 6 2

795.02.00.46.00 Тарелка опорная пружины  выпускного клапана верхняя 7 2

795.02.00.47.00 Пружина клапана 8 2

795.02.00.48.00 Пружинное седло выпускного клапана 9 2

793.02.00.03.00 Сальник 10 1

793.02.00.33.00 Пластина ограничительная 11 1

789.02.00.01.00 Болт М6*12 12 2

795.02.00.04.00 Крышка  13 1

795.02.00.05.00 Болт с шайбой М10х85 14 4

795.02.02.00.00 Головка блока цилиндров 15 1

789.02.17.00.00 Свеча зажигания/F7TC 16 1

789.02.17.00.01 Свеча зажигания SA 201 Meteor (F7TC) 16* Метеор (Bosсh) для 4-х тактных ДВС с воздушным охлаждением1

789.02.00.41.00 Спец болт М8*34 17 2

795.02.00.06.00 Прокладка 18 1

789.04.00.29.00 Шайба пружинная ø8 19 2

789.04.00.35.00 Гайка M8 20 3

789.03.00.30.00 Гайка с шайбой M8 21 1

791.03.00.07.00 Шайба плоская М8 22 1

792.05.00.08.00 Болт М8х45 23 1

795.05.01.00.00 Глушитель в сборе 24 1

795.02.00.07.00 Болт двуглавый (6-8х108) 25 2

795.02.00.08.00 Уплотнение теплоизоляционной плиты 26 1

795.02.00.44.00 Теплоизоляционная плита 27 1

795.02.00.09.00 Уплотнение карбюратора 28 1

795.02.03.00.00 Карбюратор 29 1

795.05.00.01.00 Уплотнение воздушного фильтра 30 1

795.05.02.00.00 Фильтр воздушный в сборе 31 1

789.02.00.51.00 Гайка с шайбой M6 32 2

789.02.00.01.00 Болт М6*12 33 1

795.05.00.02.00 Кронштейн воздушного фильтра 34 1

795.02.00.10.00 Уплотнение цилиндра 35 1

793.02.00.48.00 Штифт 12*20 36 2

795.02.00.11.00 Клапан выпускной 37 1

795.02.00.12.00 Клапан впускной 38 1

795.02.00.13.00 Ось 39 2

793.02.00.44.00 Толкатель 40 2

795.02.04.00.00 Кольцо поршневое в сборе 41 1

795.02.00.14.00 Поршень 42 1

793.02.00.18.00 Кольцо стопорное 43 2

793.02.00.17.00 Палец поршневой ø14,8*ø20*62 44 1

795.02.05.00.00 Шатун в сборе 45 1

795.02.06.00.00 Маховик 46 1

795.02.07.00.00 Колесо крыльчатое 47 1

795.02.00.15.00 Стакан стартовый 48 1

795.02.00.16.00 Гайка торцовочная М16 49 1

795.02.08.00.00 Стартер в сборе 50 1

789.02.00.01.00 Болт М6*12 51 5

795.02.00.17.00 Болт с шайбой М12х15 52 2

793.02.00.04.00 Прокладка аллюминиевая 12*20*2 53 2

795.02.09.00.00 Картер 54 1

789.02.00.10.00 Болт М6*25 55 2

795.02.10.00.00 Модуль зажигания 56 1

795.02.00.18.00 Сальник 57 35х52х8 1

795.02.11.00.00 Подшипник 58 GB/T 276_6202_P0 1

789.05.00.07.00 Болт с шайбой M8*40 59 2

Каталог запасных частей

ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ БЕНЗИНОВАЯ 

ЭБ-6500Э

Действителен с:  

.**.**.**.**



789.02.05.00.00 Устройство однонаправленной проводимости 60 1

789.02.00.01.00 Болт М6*12 61 1

793.02.00.26.00 Зажим 62 1

793.02.00.56.00 Зажим 63 1

795.02.12.0.00 Стартер двигателя 64 1

789.02.00.16.00 Гайка М10 65 1

793.02.10.00.00 Датчик масла 66 1

789.02.00.17.00 Болт с шайбой М6*16 67 2

795.02.00.19.00 Вал балансировочный 68 1

795.02.00.20.00 Вал распределительный 69 1

793.02.11.00.00 Регулятор скорости 70 1

795.02.00.21.00 Регулятор газа 71 1

795.02.00.22.00 Сальник 72 Ø14хØ8х5 1

793.02.00.14.00 Металическая прокладка 8*17*1 73 1

795.02.00.23.00 Шплинт 74 1

795.02.13.00.00 Вал коленчатый в сборе 75 1

795.02.00.24.00 Уплотнение картера 76 1

793.02.00.39.00 Крышка картера 77 1

795.02.00.18.00 Сальник 78 35х52х8 1

795.02.00.25.00 Кожух двигателя 79 1

795.02.00.26.00 Болт М5х12 80 3

789.02.00.18.00 Штифт 8*14 81 2

793.02.09.00.00 Подшипник 6207 82 1

795.02.11.00.00 Подшипник 83 GB/T 276_6202_P0 1

793.02.13.00.00 Щуп масленный 84 1

795.02.14.00.01 Заглушка 85 1

795.02.00.26.00 Болт М5х12 86 1

795.02.15.00.00 Выключатель двигателя 87 1

795.02.00.27.00 Болт с шайбой М8х40 88 7

795.02.16.00.00 Узел управления дросельной заслонкой 89 1

789.02.00.01.00 Болт М6*12 90 2

793.02.00.05.00 Пружина натяжения дросельной заслонки ø0,4*33,75 91 1

795.02.00.28.00 Пружина А 92 Ø8,75х35,75х139 1

795.02.00.29.00 Рычаг дросельной заслонки 93 1

795.02.00.30.00 Кронштейн 94 1

789.02.00.51.00 Гайка с шайбой M6 95 1

795.02.00.31.00 Болт с квадратной головкой М6х21 96 1

795.02.17.00.00 Генератор 97 1

795.02.00.32.00 Шайба плоская М10 98 1

790.04.00.29.00 Шайба пружинная М10 99 1

795.02.00.33.00 Болт с шайбой М10х265 100 1

795.02.00.34.00 Болт М5х214 101 2

793.02.00.60.00 Задняя опора двигателя 102 1

795.02.00.35.00 Болт с шайбой М6х180 103 4

795.02.24.00.00 Щетка угольная 104 1

795.02.00.26.00 Болт М5х12 105 1

795.04.01.00.00 Регулятор напряжения 106 1

795.02.00.26.00 Болт М5х12 107 2

793.02.19.00.00 Монтажная плата (двигатель) 108 1

795.02.00.26.00 Болт М5х12 109 2

795.02.00.36.00 Прокладка 110 1

795.02.00.37.00 Шайба пружинная М5 111 1

795.02.00.26.00 Болт М5х12 112 1

795.02.00.38.00 Крышка двигателя задняя 113 1

795.02.00.39.00 Прокладка 114 2

795.02.00.26.00 Болт М5х12 115 2

795.02.18.00.00 Крышка топливного бака 116 1

795.02.00.40.00 Болт М6х25 117 6

795.02.00.41.00 Уплотнение резиновое 118 4

795.02.19.00.00 Бак топливный 119 1

795.02.00.42.00 Втулка резиновая 120 1

795.02.00.43.00 Трубка 121 1

789.02.00.59.00 Хомут 122 2

795.02.20.00.00 Комплект топливный 123 1

795.05.04.00.00 Рама 124 1

795.05.00.03.00 Пластина защитная 125 1

795.02.00.40.00 Болт М6х25 126 2

789.04.00.35.00 Гайка M8 127 4

793.05.05.00.00 Амортизатор стойки/левый 128 4



789.02.00.16.00 Гайка М10 129 4

795.04.00.01.00 Ось колеса 130 2

795.04.02.00.00 Колесо 131 2

795.04.00.02.00 Шайба плоская М12 132 2

795.04.00.03.00 Гайка самоконрящаяся М10 133 2

793.05.02.00.00 Амортизирующая опора 134 1

789.04.00.07.00 Гайка M10 135 2

789.05.00.08.00 Болт  с шайбой M8*16 136 2

795.04.00.04.00 Втулка 137 1

795.04.00.05.00 Рукоять 138 1

795.04.00.06.00 Накладка рукояти 139 Резиновая 1

789.02.00.51.00 Гайка с шайбой M6 140 2

795.04.00.07.00 Шайба плоская М6 141 2

795.04.00.08.00 Ножка опорная 142 2

795.04.00.09.00 Амортизатор 143 2

795.04.00.10.00 Болт с шайбой М6х100 144 2

795.04.00.11.00 Провод аккумулятора А 145 1

795.04.00.12.00 Провод аккумулятора Б 146 1

795.04.03.00.00 Аккумулятор 147 1

795.04.00.13.00  Планка прижимная аккумулятора ЭБ-6500Э 148 1

789.02.00.51.00 Гайка с шайбой M6 149 2

00.02.01.01.05 Гайка М5 150 4

795.04.00.15.00 Крышка панели задняя 151 1

795.04.00.16.00 Прокладка 152 4

795.04.00.17.00 Болт с шайбой М6х14 153 4

795.04.04.00.00 Панель в сборе 154 1

ИНТЕРСКОЛ _____________________



Артикул изделия: 795 .**.**.**.** 

Действителен с 

29.01.2025

Разборная схема 

ЭБ-6500Э


